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Do 9 maja 2014 r. trwa nabór wniosków w ramach prog
ramu "M jak Matematyka", którego organizatorem jest mFundacja. Konkursy otwarte
w ramach programu adresowane są m.in. do uczelni wyższych, które mogą uzyskać środki
na działania popularyzujące matematykę. Środki na stypendia dla studentów i doktorantów
mogą uzyskać także organizacje pozarządowe. 

W ramach konkursu mPotęga wnioski mogą składać m.in. uczelnie wyższe i biblioteki. Celem
konkursu jest wyłonienie pomysłów na konkursy, gry, seminaria lub inne działania, które w ciekawy
i nieszablonowy sposób będą promować naukę matematyki. 

Zgłaszane projekty mogą być adresowane do jednej z dwóch grup docelowych:

uczniowie szkół podstawowych (klasy 4-6) - wysokość dofinansowania od 2 000 zł do 5 000 zł;●

uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych - wysokość dofinansowania od 5 000 zł do 8●

000 zł. 

Wnioski można składać za pośrednictwem strony internetowej http://www.mpotega.pl/.

W ramach konkursu Mistrz matematyki wnioski mogą składać organizacje pozarządowe. Organizacje
te muszą w ramach swojej działalności statutowej realizować programy stypendialne. Programy
stypendialne muszą być skierowane do:

dzieci i młodzieży szkolnej;●

studentów;●

doktorantów i młodych naukowców.●

Nabór wniosków w ramach konkursu Mistrz matematyki trwa do 15 kwietnia 2014 r. Więcej
informacji można znaleźć na stronie internetowej konkursu Mistrz matematyki.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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